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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Konfrontationsförhör den 17 mars 1986; protokoll över en konfrontation som Lisbeth Palme i närvaro av två kriminalinspektörer samt advokaten Gunnar Falk övervarade. Förhöret upptogs på band. Lisbeth Palme kunde under konfrontationen inte peka ut någon av personerna i konfrontationsgruppen, där Viktor G ingick. Förhör den 25 mars 1986. Dokumentationen utgörs av en av dåvarande förundersökningsledaren m.m. Hans Holmér upprättad promemoria, omfattande två och en halv sida. Promemorian är inte daterad. Det är denna handling som chefsåklagaren K.G. Svensson på sin tid hade svårighet att få del av och kring vilken det därvid uppstod meningsskiljaktigheter mellan K.G. Svensson och Hans Holmér. Beträffande signalementet heter det följande.

Lisbet berättar följande. (---) Gärningsmannen har stirrande blick. Ljus blick. Kindknotorna är liksom bulliga. Han har vit överläpp. Kort hals, uppdragna axlar, ett kompakt utseende. Han bär mörkblå jacka. Den är inte midjelång, inte heller väldigt lång. Han har mörka byxor. Det är inte jeans. När Lisbet ser honom går han ut till vänster snett fram mot det upplysta fönstret i affären i hörnan. Han blickar tillbaka som för att kontrollera om han lyckats och fortsätter in i gränden. Lisbet har sedan intrycket att han kan ha stått kvar inne i gränden en stund och stirrat tillbaka på henne. Lisbet känner inte till så mycket om vapen men hon tror att vapnet måste ha varit försett med ljuddämpare.

Hans Holmér har inför den tidigare Palmekommissionen lämnat upplysningar som innebär att denna beskrivning inte på ett korrekt sätt återger vad Lisbeth Palme sade (se nedan). Enligt Hans Holmérs tolkning såg Lisbeth Palme i själva verket aldrig gärningsmannen utan det signalement hon uppgav avser ett vittne (Anders B). Konfrontationsförhör den 23 april 1986; protokoll över en konfrontation som Lisbeth Palme i närvaro av en kriminalinspektör övervarade. Konfrontationsförhöret upptogs på band. I konfrontationsgruppen ingick en person, Peter B, som var bekant med Viktor G och misstänktes vara identisk med fantombilden på ”Skuggan”. Lisbeth Palme kände inte igen någon av personerna i gruppen. Sammanställning av förhör den 29 april 1986 samt den 5 och 6 maj. Förhören genomfördes i Lisbeth Palmes bostad av kriminalinspektörerʻI den version av promemorian som finns intagen i förundersökningsprotokollet har en mening sekretessbelagts med hänvisning till förundersökningssekretess. Denna mening lyder: ”(Lisbet berättar följande. ---) Bruno Kreisky har hittat spår efter övervakning som han sätter i samband med kroaterna.”
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